

1.5、投标报价明细表

序号	报价类别名称	简要描述	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	12.9 铝合金船体	品牌: 悍马-4 型号: YJ1209 材质: 5083 铝镁合金	1	艘	1380000	1380000
2	发动机系统	主 机 : VOLVO-D4-300A; 解机: DHPA; 含仪表、操纵系统、 管路、CCS 证书及 排放证书。	2	台	485000	970000
3	发电机	宝士达: PSG-8SL, 8KW (50Hz), 柴油 机, 含安装配件及 控制系统, 含 CCS 证书。	1	台	80000	80000
4	空调系统	格力船用水冷空 调: CYR24/NaC-T 25600 制冷量, 含 主机及标准安装配	1	台	45000	45000



长岭岭.

		件				
5	热成像系统	上赛:DNS20S, 船用光电取证系统, 主机、刻录机、操控手柄等标准配件。	1	套	266000	266000
6	雷达系统	美国 GARMIN: GPSMAP1223XSV+GM R18+, 12 寸触摸多功能显示器+圆盘雷达天线, 含雷达 CCS 证书。	1	套	48000	48000
7	GPS 导航系统	美国 GARMIN: GPSMAP1223, 12 寸触摸多功能显示器, 含 GPS 外置天线、声纳传感器、电子海图卡。	1	套	45000	45000



张玲玲.

8	北斗系统	福建飞通： FT-9200, 船用北斗系统，12寸显示器，含北斗天线，等安装支架。	1	套	14500	14500
9	AIS系统	新诺 NX60, 10寸触摸显示器，含GPS天线、发射天线，CCS证书。			9800	9800
10	甚高频-无线电系统	日本 ICOM： IC-M506, 1/25W功率，含1.5米天线，CCS证书。	1	套	8600	8600
11	卫星电话系统	Isatphone 2, 海事卫星2代手持电话，含室外天线及座机。	1	套	11300	11300
12	磁罗经	磁罗经含CCS证书。	1	个	800	800
13	应急示位标	中科电, VEPS, 含CCS证书。	1	套	3200	3200



张玲玲

14	雷达应答器	飞通, FT-501, 含 CCS 证书。	1	套	2800	2800
15	双向无线电话	飞通, FT-2800, 含 CCS 证书	1	套	1200	1200
16	救生筏	12 人救生筏, 含压 力静水释放器, CCS 证书。	1	套	9600	9600
17	长排警灯	大号长排警灯, 国 产。	1	套	2600	2600
18	探照灯	LED 探照灯, 可遥 控。	1	套	4300	4300
19	航行灯组	左、右舷灯、锚灯、 白环灯、应急灯。	1	套	2700	2700
20	驾驶座椅	减震、可调节皮质 座椅	2	套	7000	14000
21	乘员驾驶椅	减震、可调节皮质 座椅	10	套	5000	50000
22	雨刮器	电动雨刮器。	3	套	1800	5400
23	挡风玻璃	钢化前挡风玻璃 8mm	3	块	800	2400



张玲

24	舷窗玻璃	移动式前窗及钢化玻璃，含窗帘。	6	套	1100	6600
25	舱内排风系统	横流风机加百叶窗。	2	套	800	1600
26	驾驶台	玻璃钢定制驾驶台	2	套	6000	12000
27	矩型逃生窗	定制矩型逃生窗	1	套	900	900
28	推拉门	带导轨横行推拉门	1	套	4600	4600
29	后舱监控窗	固定式监控窗，钢化玻璃	2	块	500	1000
30	电笛	电笛带喊话功能，sd-80	1	套	1700	1700
31	风雨水密舱口盖	700*640	1	个	1300	1300
32	羊角(系缆桩)	铝合金加厚十字缆桩	5	个	600	3000
33	舱外折叠座椅	折叠座椅	2	个	450	900
34	栏杆、扶手	316 不锈钢-6	80	米	350	28000
35	机舱盖	机舱盖，带液压杆	1	套	7200	7200
36	机舱进出风系统	机舱进出风口，铝合金	4	个	800	3200
37	风机	机舱风机，市购	2	套	950	1900

38	艧机检测梯	后甲板左右下水梯, 316 不锈钢, 加防滑处理。	2	个	750	1500
39	上下梯	船头上下梯, 定制。	1	套	2800	2800
40	防撞条	船舷防撞条, PVC。	1	套	3500	3500
41	船用电缆	船舶专用电缆, 带 CCS 认证。	1	套	52000	52000
42	照明	LED 照明灯, 机舱照明	8	个	210	1680
43	吊环	吊环, 结构加固	4	个	700	2800
44	锚绳系统	含锚、锚链连接器、锚链、锚绳、拖锁等。15 公斤锚带 CCS 认证	1	套	10900	10900
45	油箱	700 升两个油箱, 铝合金材质, 含液位表及传感器。	1	套	6000	6000
46	水箱	400 升铝合金水箱。含液位表及传感器。	1	套	4100	4100
47	船用开关组	全船设备控制开关组。	1	套	3000	3000

48	船用五金配件	全船五金配件。	1	套	7000	7000
49	安全救生设备	救生衣、救生圈、 信号弹、烟火信号、 球体、手电筒、消 防桶	1	套	4800	4800
50	消防系统	8 公斤 CO2 一套、 干粉灭火器 4 公斤 5 个, 5 公斤 CO2 一个	1	套	6200	6200
51	岸电插座	220V, 32A, IP67, PV C	1	个	1200	1200
52	充电机	脉力诚, 输入 220V, 2500W, 输出 DC12, 60A, IP23	1	台	5200	5200
53	信号灯控制面 板	CCS 证书	1	套	3400	3400
54	舱底泵控制面 板	自制	1	套	1800	1800
55	设备控制面板	自制	1	套	1800	1800
56	排水泵系统	应急手摇泵、自动 舱底泵、电动抽水 泵。	1	套	6300	6300

57	船体冲洗系统	淡水高压泵，含液压机、水管、枪头等。	1	套	5500	5500
58	国旗	5号国旗含旗杆。	1	套	260	260
59	望远镜	10倍光学航海专业望远镜。	1	套	4000	4000
60	防撞球	F5充气防撞球，pvc	4	个	900	3600
61	油漆	全船油漆，含特色涂装船衣。	1	套	68000	68000
62	防火棉	机舱隔音、防火棉	1	套	3000	3000
63	油污箱	环保油污箱 50升	1	套	2200	2200
64	避雷系统	避雷系统含避雷针、70平铜线、接地系统。	1	套	1800	1800
65	阀门开关	全船所以阀门开关	1	套	12000	12000
66	运输费用	船厂至全国（不含港澳台、新疆、西藏）	1	次	50000	50000



张玲玲

投标报价总计	(小写)：¥3327440.00 (大写)：叁佰叁拾贰万柒仟肆佰肆拾元整
--------	---

投标单位全称：海南亿嘉宝风船舶科技服务有限公司 (公章) 授权代表签字：张玲玲

报价明细说明：

- 1、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；
- 2、总价=单价×数量，数量由投标人自行计算并填表；
- 3、“投标报价明细表”中“投标报价总计”数应当等于“投标一览表”中“投标报价总计”数。



张玲玲